平成 23年６月 17日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

（コード番号 3397 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

電話番号 078-200-3430

連結子会社役員の異動に関するお知らせ

平成 23年７月１日付をもって、下記のとおり当社連結子会社 TORIDOLL USA CORPORATIONの役員の異

動を行いますので、お知らせいたします。

記

 TORIDOLL USA CORPORATION（平成 23年７月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

粟田 貴也 取締役会長 取締役社長

椎村 賢哉 取締役社長 ━

※椎村賢哉氏は、現職の株式会社トリドール 業務管理部長を退任し、当職に就任するものであります。

以 上

（ご参考）

TORIDOLL USA CORPORATIONの概要

（１）商 号： TORIDOLL USA CORPORATION

（２）所 在 地： 2310 Kuhio Avenue, Honolulu, HI 96815 USA

（３）決 算 期： 12月

（４）資 本 金： US＄3,000,000-

（５）出 資 者： 株式会社トリドール(100％)

（６）設 立 日： 平成 22年７月 25日

（７）主な事業内容： レストランおよびその他食品サービス